Директору МОУ «СОШ с.Антоновка»
В.В. Коровяковскому .
родителя (законного представителя),
Фамилия ____________________________________
Имя_________________________________________
Отчество____________________________________
Место регистрации (проживания):
Населенный пункт____________________________
Улица_______________________________________
Дом _________________ кв.____________________
Телефон (сот.) _______________________________
Эл. почта: ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего ребёнка (сына, дочь)_______________________________________
                                                                                                                                           (фамилия, имя, отчество)
[bookmark: _GoBack]__________________________________________________ в _____класс Вашей организации.
                                            (дата рождения, место рождения)
Мой сын (дочь) имеет преимущественное право приема на обучение по программе __________ общего образования, так в ______________ уже обучается его ___________________________.
Прошу организовать для моего ребенка обучение на ________________ языке и изучение родного ____________ языка и литературного чтения на родном ___________ языке.
До поступления в Вашу организацию ребенок посещал
_____________________________________________________________________________
(указать ДОУ, ОО, указать изучаемый иностранный язык)
К заявлению прилагаются:
· копия паспорта;
· копия свидетельства о рождении __________________________________;
· копия свидетельства о регистрации _________________________ по месту жительства на закрепленной территории;
· __________________________________________________________________________.
«___» _________________ 20___ года. Подпись ___________________ /___________________/

С уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся, ознакомлен(а).
«___» _________________ 20___ года. Подпись ___________________ /___________________/
Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных
 данных моего ребенка _________________________ в объеме, указанном в заявлении и
 прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.
«___» _________________ 20___ года. Подпись ___________________ /___________________/

Даю согласие  на реализацию образовательной программы с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий для моего ребенка _________________________ в объеме, указанном в заявлении и
 прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания.
«___» _________________ 20___ года. Подпись ___________________ /___________________/
Даю согласие на привлечение  моего ребенка _________________________  к общественно - полезному труду (дежурство в классе и по школе, субботники по уборке школы и школьной территории).
«___» _________________ 20___ года. Подпись ___________________ /___________________/
Сведения о родителях:
Мать ________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)
Дата рождения ______________________Образование ______________________________
Место работы _________________________________________________________________
Гражданство __________________________________________________________________
Отец________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)
Дата рождения _______________________Образование _____________________________
Место работы ________________________________________________________________
Гражданство _________________________________________________________________
Статус семьи _______________________________________________________________
(семья многодетная, малообеспеченная, одинокая мама, ребенок опекаемый, инвалид)
Если в семье нет одного из родителей, указать _____________________________________________________________________________
(с нами не проживает, в разводе или другая причина отсутствия)
Семья проживает
_____________________________________________________________________________
(указать жилищно-бытовые условия)
Состав семьи ___________________________________________________________________
(указать ФИО всех членов семьи, которые проживают вместе)
_________________________________________________________________________________________________________